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Silcatil - płatki złuszczające 1 para
 

Cena: 17,50 pln

Opis słownikowy

Producent Aflofarm

Zastosowanie pielęgnacja stóp

Opis produktu
 

Silcatil płatki złuszczające na pięty to preparat nasączony formułą aktywną, w skład której wchodzą 3 hydrokwasy: glikolowy, mlekowy
i salicylowy, których właściwości keratolityczne złuszczają obumarły naskórek, usuwając zrogowacenia, odciski i zgrubienia.

 

Płatki Silcatil intensywnie pielęgnuje skórę pięt, sprawiając, że staje się gładka, miękka i nawilżona a efekty działania widoczne są już
kilka dni po ich zastosowaniu. 

 

Właściwości:

- skutecznie usuwają zrogowaciały naskórek

- dopasowane do kształtu pięty

- wygodne zastosowanie

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Składniki:

Kwas glikolowy i mlekowy - posiadają silne właściwości złuszczające, zmniejszają grubość przerośniętej warstwy rogowej naskórka.
Kwas glikolowy silnie przenika w głąb skóry i stymulują fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny.

Kwas salicylowy - reguluje odnowę komórkową skóry i działa złuszczająco na zgrubiałą warstwę rogową naskórka. Skóra przygotowana
kwasami lepiej absorbuje składniki aktywne zawarte w kosmetykach.

 

Sposób użycia:

Wyjąć płatki z opakowania i położyć na pięty zgodnie z załączoną ilustracją.

Rozłożyć tkaniny ochronne i owinąć nimi pięty upewniając się, że część oznaczona jako pięta znajduje się na pięcie.

W celu połączenia tkaniny zastosować samoprzylepny pasek.

Po nałożeniu ręce umyć letnią wodą.

Po 60 minutach usunąć tkaniny ochronne i płatki złuszczające, umyć stopy letnią wodą i wytrzeć suchym ręcznikiem.

Opakowanie: 1 para
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